PAGE

ПРОТОКОЛ № 59
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31»
   «28»  ноября  2011 г.                                                                                                г. Москва
   Время начала собрания:  10 час. 00 мин.
    Время окончания собрания:  12 час. 00 мин.
    Место проведения собрания:  105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович – секретарь заседания Совета
2. Байзаков Михаил Ефимович - отсутствует
3. Чевилев Рудольф Николаевич
Заседание Совета правомочно в соответствии с п. 10.12. Устава Партнерства.
       Приглашена без права голосования: Исполнительный директор Партнерства Иванова Юлия Валерьевна.
                                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.
2. Рассмотрение вопроса о прекращении членства в СРО НП «ЭнергоАудит 31» ООО ПКФ «Воронежтеплоспецстрой» (номер: СРО-Э-031/105А), ООО «ИнСтрой» (номер: СРО-Э-031/005А), ИП Яськов А.П. (номер: СРО-Э-001ИП) и ООО «Компания «Светлый город» (номер: СРО-Э-031/203А).
3. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в данные ООО «ДА2С» /Свидетельство № СРО-Э-031/139А/ в перечне членов СРО, связанные с изменением регистрационных данных.
 По первому вопросу повестки дня
          Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов

          СЛУШАЛИ: Исполнительный директор Иванова Ю.В. доложила Совету о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Партнерства заявлений, поступивших от кандидатов в члены Партнерства и представила Совету, для принятия в состав членов  Партнерства следующих  кандидатов:
	Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Жилсервис"
	ОГРН
	1095012005164
	адрес
	143965, Московская область, г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2

	Общество с ограниченной ответственностью "ЮрТэк"
	ОГРН
	5107746050110
	адрес
	111398, г. Москва, ул. Лазо. д. 6

	Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственное предприятие "Системы постоянного тока"
	ОГРН
	1097746001341
	адрес
	124498, г. Москва, г. Зеленоград, проезд 4806-ой, д. 5, стр. 23, офис 3113

	Закрытое акционерное общество "ГОРОД-ЭКСПЛУАТАЦИЯ"
	ОГРН
	1027739008813
	адрес
	121352, г. Москва, ул. Кременчугская, д. 9

	Общество с ограниченной ответственностью "Торгсервис"
	ОГРН
	1102703002313
	адрес
	681000, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Ремесленная, д. 1

     Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  3  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  3
     РЕШИЛИ : принять в состав членов Партнерства:

	    Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Жилсервис"
	ОГРН
	1095012005164
	адрес
	143965, Московская область, г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2

	Общество с ограниченной ответственностью "ЮрТэк"
	ОГРН
	5107746050110
	адрес
	111398, г. Москва, ул. Лазо. д. 6

	Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственное предприятие "Системы постоянного тока"
	ОГРН
	1097746001341
	адрес
	124498, г. Москва, г. Зеленоград, проезд 4806-ой, д. 5, стр. 23, офис 3113

	Закрытое акционерное общество "ГОРОД-ЭКСПЛУАТАЦИЯ"
	ОГРН
	1027739008813
	адрес
	121352, г. Москва, ул. Кременчугская, д. 9

	Общество с ограниченной ответственностью "Торгсервис"
	ОГРН
	1102703002313
	адрес
	681000, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Ремесленная, д. 1

   По второму вопросу повестки дня
       Рассмотрение вопроса о прекращении членства в СРО НП «ЭнергоАудит 31» ООО ПКФ «Воронежтеплоспецстрой» (номер: СРО-Э-031/105А), ООО «ИнСтрой» (номер: СРО-Э-031/005А), ИП Яськов А.П. (номер: СРО-Э-001ИП) и ООО «Компания «Светлый город» (номер: СРО-Э-031/203А).

            СЛУШАЛИ:   Исполнительный директор Партнерства Иванова Ю.В. доложила Совету о поступивших заявлениях о добровольном выходе из состава членов СРО НП «ЭнергоАудит 31» от ООО ПКФ «Воронежтеплоспецстрой» (номер в перечне членов: СРО-Э-031/105А), ООО «ИнСтрой» (номер: СРО-Э-031/005А), ИП Яськов А.П. (номер: СРО-Э-001ИП) и ООО «Компания «Светлый город» (номер: СРО-Э-031/203А).

        Председатель Совета Матвеев И.Ю. предложил удовлетворить поступившие заявление о выходе из состава членов и прекратить членство в СРО НП «ЭнергоАудит 31»  ООО ПКФ «Воронежтеплоспецстрой» (номер в перечне членов: СРО-Э-031/105А), ООО «ИнСтрой» (номер: СРО-Э-031/005А), ИП Яськов А.П. (номер: СРО-Э-001ИП) и ООО «Компания «Светлый город» (номер: СРО-Э-031/203А).

3

Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  3  «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 , «ЕДИНОГЛАСНО» 3
     РЕШИЛИ : Прекратить  членство в СРО НП «ЭнергоАудит 31»:
-  ООО ПКФ «Воронежтеплоспецстрой» (номер в перечне членов: СРО-Э-031/105А), ООО «ИнСтрой» (номер: СРО-Э-031/005А), ИП Яськов А.П. (номер: СРО-Э-001ИП) и ООО «Компания «Светлый город» (номер: СРО-Э-031/203А).

По третьему вопросу повестки дня

Рассмотрение вопроса о внесении изменений в данные ООО «ДА2С» /Свидетельство № СРО-Э-031/148А/ в перечне членов СРО, связанные с изменением регистрационных данных.
            СЛУШАЛИ: Исполнительный директор доложила Совету  о поступлении от действительного члена Партнерства – ООО «ДА2С» /Свидетельство № СРО-Э-031/148А/ заявления о внесении изменений в данные в перечне членов СРО, связанные с изменением места регистрации (юр.адреса) на: 350051, г. Краснодар, ул. Гаражная, 81, оф. 5-6.
        Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  3  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  3
РЕШИЛИ:

      Внести изменений в данные ООО «ДА2С» /Свидетельство № СРО-Э-031/148А/  в перечне членов СРО, связанные с изменением регистрационных данных :

    места регистрации (юр.адреса): 350051, г. Краснодар, ул. Гаражная, 81, оф. 5-6.

     Аннулировать ранее выданное Свидетельство и выдать ООО «ДА2С» новое Свидетельство № СРО-Э-031/148А  о допуске к осуществлению работ  в области энергетического обследования, с учетом внесенных изменений.

Председатель собрания  __________________________ Матвеев И.Ю.

Секретарь собрания  ______________________________ Ахметов Я.И.